熊谷商工信用組合

2021 年 9 ⽉
お客様各位

各種⼿数料の改定について

⽇頃より当組合をご利⽤、ご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
さて、当組合では下記の「振込⼿数料」引き下げのほか、「各種⼿数料」を下記の通り改

定します。今後も⼀層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう
お願い申し上げます。

記
１．改定⽇  令和 3 年 10 ⽉ 1 ⽇

２．振込⼿数料（改定）（税込み）

⼿数料名 改定後・⼿数料⾦額 改定前
ATM 利⽤(組合員)・他⾏宛（5 万円未満） ３３０円 ４４０円
インターネットバンキング・他⾏宛（5 万円未満） ３３０円 ４４０円

※その他の振込⼿数料については、変更ありません。

３．硬貨⼊⾦⼿数料（税込み）

改定後 改定前
お取扱枚数 ⼿数料 お取扱枚数 ⼿数料

1〜500 枚 660 円
(1 ⽇ 1 回 100 枚

まで無料)
1〜500 枚 無料

501〜1,000 枚 1,320 円 501〜1,000 枚 550 円

1,001〜1,500 枚 1,980 円 1,001〜1,500 枚 1,100 円

1,501 枚以上 500 枚毎に
660 円加算 1,501 枚以上 500 枚毎に

550 円加算

※１⽇に複数回に分けてご⼊⾦をされた場合は、それぞれの合算枚数に応じた⼿数料をいただきます。
※現⾦算定後、ご⼊⾦取⽌めやご⼊⾦額を変更される場合も、算定枚数に応じた⼿数料をいただきます。
※各種⽀払・納税・振込等⾏う場合も、硬貨の枚数に応じた⼿数料をいただきます。（振込⼿数料等は、
 別途いただきます）